★年間最優秀賞★ 宮崎東京往復航空券 ソラシドエアペアチケット!

インスタ都城選手権 開催決定!!

若者を中心に人気沸騰中のスマートフォンアプリ「インスタグラム」を利用して、都城の魅力を対外的に発信していくとともに、市民はもちろん都城に触れた方と一緒に都城を盛り上げていくために、インスタグラム内でコンテストを

開催します!

みんな投稿 しっくいやん !



Instagram

【応募資格】 市民、都城を応援していただけるすべてのひと!

【応募方法】 応募方法は簡単♪インスタグラム内における個人アカウントから、市が 指定するテーマの写真または動画にハッシュタグを付けて投稿するだ け!

【応募期間・テーマ・ハッシュタグ】

応募期間	テーマ	ハッシュタグ
5月~6月	〈みやこんじょのグルメ〉	
	ーこれぞ、みやこんじょのグルメ!ー	
7月~9月	〈みやこんじょの七不思議〉	
	ーみやこんじょ見た!感じた!	#大好きみやこんじょ
	これって、ほんと?ー	
10月~12	〈みやこんじょの「クスッ!」〉	
月	ーみやこんじょで笑顔になる瞬間ー	
1月~2月	〈みやこんじょの自慢〉	
	ーみやこんじょって、やっぱいいねー	

【応募点数】一人何点でもOK!

【応募締め切り】それぞれの応募期間の月末

【選考方法】インスタグラム上の「いいね!」の数により、期間ごとに最優秀賞1名・優秀賞2名を決定

【賞(各期間ごと)】

- ・最優秀賞 肉と焼酎の詰め合わせ 10000円相当 1名
- ・優秀賞 肉と焼酎の詰め合わせ 5000円相当 2名

【賞の決定】後日、市ホームページ及び市公式フェイスブック内にて発表

【お問い合わせ】 みやこんじょPR課 TEL 23-2615